
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

Num.
333
263
23
51
4

734
747
15

312
7

18
389
232

Nome
DI LUCCIA NICOLA
MEMOLI ALFREDO
CERVELLONE MATTIA
SCOPPA GIUSEPPE
DI BARI DANIELE
GALDI ADOLFO
DANDOLO MARCO
TUFO VALERIO
BORREDON ACHILLE
MORGERA CIRO
FUSCO FRANCO
DONNARUMMA FABIO
ESPOSITO SALVATORE

Classe
MX2 TOP CLASS

125 JUNIOR

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

125 JUNIOR

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

MX2 TOP CLASS

Tempo Migliore
1:22.190
1:22.633
1:24.388
1:25.369
1:26.548
1:26.556
1:27.245
1:27.246
1:28.253
1:28.454
1:30.351
1:31.748
1:32.675

Diff

0.443
2.198
3.179
4.358
4.366
5.055
5.056
6.063
6.264
8.161
9.558

10.485

Nel Giro
2
5
6
6
6
7
5
5
6
5
6
6
7

Marca
KTM
KTM
KAWASAKI
KAWASAKI
HONDA
KTM
TM
HONDA
HONDA
KTM
HONDA
HONDA
HONDA

Motoclub/Team
KAIATIA
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
CUMARICAMBIKE
CERBONE
CERBONE
CERBONE
STARCROSS
CERBONE
BOCCIA

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/06/2013 15.16.31

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Trofeo Turistico Beach Park 5^ Prova
MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Qualifica Iniziato a 11:28:14

Castel di Sasso 1,300 Km.

09/06/2013 11:30

MC Ultracross
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Castel di Sasso (CE)


